
                           

  

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ΚΟΙΝ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

     

 

 

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων  4 ( παρ. 12 ), 14( παρ. 14),15 και 16(κεφ. Γ΄) του Ν.1566/85 όπως έχει  

τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 14(παρ.7β), 15(παρ.12) και 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με τις 

διατάξεις των Π.Δ.100/1997, Π.Δ.39/1998, Π.Δ.269/2000 και του Ν.3848/2010. 

3. Τις διατάξεις του άρθ.46 του Ν.2413/96. 

4. Τις διατάξεις του άρθ.2 του Π.Δ.144/97. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.8 του Ν.2817/2000. 

6. Την  αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ11/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 13(παρ.20β «διαθέσεις») και 16 «τοποθ. Νεοδιόριστων» του Ν.3149/03. 

8. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (αρθ.7 παρ.1,2) ΦΕΚ 71 Α΄ 19-05-2010. 

9. Τις διατάξεις του άρθ.48 του Ν.4692/2020 «θέματα Ε.Α.Ε.». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 63παρ.η΄ και 66 «θέματα υπηρεσιακής κατάστασης…»  του Ν.4653 ΦΕΚ 

12 Α΄ /24-1-2020. 

11. Την αριθμ.104627/ΓΔ5 ΦΕΚ 3344 Β΄/10-08-2020 «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων……. ΕΕΠ και ΕΒΠ». 

12. Την αριθμ.110554/Ε2/26-08-2020 «Διευκρινίσεις για την προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων της 

Ε.Α.Ε.». 

13. Την αριθμ.108390/Ε1/21-08-2020 «Οδηγίες για την τοποθέτηση αναπληρωτών………ΕΕΠ και 

ΕΒΠ». 

14. Την αριθμ.Φ353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 απόφαση τοποθέτησης Διευθυντών… εκπαίδευσης. 

15. Την αριθμ.4870/10-07-2023 απόφαση ΠΔΕ «ανασυγκρότηση ΠΥΣΔΕ Αργολίδας». 

16. Την αριθμ. 23/20-10-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 

Ναύπλιο  ,           25 -10 - 2023 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ34.2/  4269 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:              mail@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Νικόλαος Πτωχός 
Τηλέφωνο:     2752099214/22306/23246 
FAX:               2752099213 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΘΕΜΑ:  Τοποθετήσεις, αποσπάσεις, διαθέσεις εκπαιδευτικών, τροποποιήσεις 

ανακλήσεις. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΒΝ46ΝΚΠΔ-Ζ2Κ



Α. Τροποποιούμε την υπ αρ  3678/19-09-2023 απόφαση μας στο σημείο που αφορά στην διάθεση για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού  τους  ωραρίου, των παρακάτω  εκπαιδευτικών, ως εξής: 
1. Κουλουργιώτη  Κυριάκου, κλ ΠΕ11,  τοποθετημένου στο Γυμνάσιο Ερμιόνης (αποσπασμένου από 

ΔΔΕ Δωδεκανήσου)  και αντί του ΓΕΛ Ερμιόνης διατίθεται για συμπλήρωση του υποχρεωτικού του 
ωραρίου στο 1ο ΕΠΑΛ Κρανιδίου για  δέκα (10) ώρες την εβδομάδα μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024 (παραμένει στο σχολείο τοποθέτησης – Γυμνάσιο Ερμιόνης για δέκα (10) ώρες 
την εβδομάδα). 

2. Γκολέμη Μαρίας, κλ. ΠΕ02, που υπηρετεί με απόσπαση στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. Ναυπλίου, και αντί του 
Γυμνασίου Αγίας Τριάδας διατίθεται για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου στο 
Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Άργους για  έξι (06) ώρες την εβδομάδα μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-
2024 (παραμένει στο σχολείο απόσπασης  – Εσπερινό ΓΕ.Λ. Ναυπλίου για οκτώ (8) ώρες την 
εβδομάδα και στο 2ο Γυμνάσιο Ναυπλίου που είχε διατεθεί με την ανωτέρω απόφαση για έξι (06)  
ώρες την εβδομάδα). 

 
 Β. Τοποθετούμε για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2023-2024 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής : 
 

1. Χατζηαναστασιάδης Περικλής  κλ   ΠΕ 11 του ΓΕΛ Ερμιόνης  στο Γυμνάσιο Ερμιόνης (4ωρ/Εβδ). 
2. Κουρουνιώτη Βασιλική   κλ ΠΕ79.01  του  1ου Γυμνασίου Άργους στο  2Ο  Γυμνάσιο  Ναυπλίου  

(4ωρ/Εβδομάδα ) 
 

  Γ.  Διαθέτουμε  στο 1ο Εργαστηριακό Κέντρο Άργους και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-
2024, τους   εκπαιδευτικούς  του  Εσπερινού ΕΠΑΛ Άργους ως εξής : 

 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
Κλάδος ΩΡΕΣ 

Ε.Κ.  
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

Διαμαντή  Ιωάννα  ΠΕ81 2     

Ταραντίλης  Παναγιώτης  ΠΕ83 13  

 
  Δ. Αναθέτουμε την διδασκαλία μαθημάτων Γ΄ Ανάθεσης στα σχολεία που αναφέρονται στον 
καθένα, μέχρι την λήξη του διδακτικού έτους 2023-24 , στους  παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 
 

1. Χατζηαναστασιάδη Περικλή  κλάδου ΠΕ11 στο Γυμνάσιο Ερμιόνης το  μάθημα της οικιακής 
Οικονομίας  για 2 ωρες/εβδομάδα (από τις 4ωρες την εβδομάδα συνολικά που διατίθεται). 

2. Μπάρλα Δήμητρα κλάδου ΠΕ03 στο Γυμνάσιο Κρανιδίου  το μάθημα της Γεωγραφίας  για 
2ωρες/Εβδομάδα.  Η μία εξ αυτών θα αφορά στην κάλυψη του υποχρεωτικού της ωραρίου και 
η δεύτερη υπερωριακή απασχόληση.  

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Σχολικές Μονάδες 

2. ΠΔΕ Πελοποννήσου 

3. Ενδιαφερόμενοι/ες 

   Εσωτερική Διανομή:  
 Π.Μ. ενδιαφερόμενων 

 Τμήμα Μισθοδοσίας 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

ΤΗΣ 

ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

 

 

 

Δρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΒΝ46ΝΚΠΔ-Ζ2Κ


		2023-10-26T12:53:14+0300
	Athens




